
UCHWAŁA NR XLII/797/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 marca 2021 r.

w sprawie przedłużenia wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa
pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COYID-19,

terminów płatności rat podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. l, art- 41 ust. l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. póz. 713, z późn. zm.") oraz art. 15q ustawy z dnia 2 marca 2020r.
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. póz. 1842, z późn.
zm.2)) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. póz. 1461) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedłuża się terminy płatności rat podatku od nieruchomości przedsiębiorcom prowadzącym
działalność, o której mowa w § 9 ust. 1-4, 11-13, 15, 17 i 20-24 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
26 lutego 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. póz. 447, z późn. zm.3)), których płynność finansowa uległa
pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COYID-19,
w następujący sposób:

1) termin płatności rat podatku od nieruchomości od osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym
spółek nieposiadających osobowości prawnej płatnych w kwietniu, maju i czerwcu 2021 r. przedłuża się do

• dnia 30 września 2021 r.;

2) termin płatności rat podatku od nieruchomości od osób fizycznych płatnych w maju 2021 r. przedłuża się
do dnia 30 września 2021 r.

§ 2. Wsparcie, o którym mowa w § Ustanowi pomoc publiczną mającą na celu zaradzenie poważnym
zaburzeniom w gospodarce państwa członkowskiego i jest udzielane zgodnie z Komunikatem Komisji
Europejskiej: Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki w kontekście trwającej
epidemii COY1D-19 (2020/C 911/01) (Dz. Urz. UE C 91 I z 20.03.2020. str. 1).

§ 3. Przedsiębiorca, ubiegający się o udzielenie pomocy wynikającej z niniejszej uchwały, zobowiązany
jest do dnia 30 września 2021 r. złożyć formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc
publiczną związaną z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19 oraz jej skutków,
stanowiący załącznik Nr 3 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc inną niż pomoc de minimis lub pomoc de
minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, póz. 312 z późn. zm.4))

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

"Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. póz. 1378.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. póz. 2112, 2113, 2123, 2157, 2255,

2275,2320,2327,2338,236112401 oraz z 2021 r. póz. 11, 159 i 180.
3) Zmiana tekstu jednolitego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. póz. 436 i 446
4) Zmiana rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2010 r. Nr 254. póz. 1704, z 2016 r. póz. 238 oraz z 2020 r.

póz. 1338.

Id: 73D8A52E-A397-4310-83B9-9B54323999AO. Uchwalony 'Strona l



§ 5. Uchwała wchodzi wżycie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

PrzewodnicaacyARady Miasta
Kisicie

Kamil Sucharki

Id: 73D8A52E-A397-4310-83B9-9B54323999AO. Uchwalony Strona 2


